

Account Type : Normal

N : AAOFM4988R

SHANTI CONSTRUCTION

SHANTI NAGAR, KARMA ROAD

Patna, Bihar

Branch : Patna (Bihar)

Date : 05-05-2023

Customer ID : 45915811000116

Account No : 45915811000116

Deposit Type : DBD

TOTAL INTEREST : 101831

MIC/QIC INT. : 0

Nomination Regd : Yes

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
04-05-2023	0/501	7.15	1000000.00	16-09-2024	1101831.00

INR Ten Lakh Only

In the names of :
SHANTI CONSTRUCTION

For Bank of India

Authorized Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

Pledged to E.E.R.W.D. works division, Dehu

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ता संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, 'G' Block, Bandra-Kurta Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444



PAN : 270724400000

АТРОПАКАН ШАХИ
★
TILIA ROAD

BOI

Behr

Pledge to E.E. Rud
works Division

EXTRACT: ALPHAGARD (GITHA)

Table :
(7-18-77)
नवा पाठीकरण / नवीकरण सूचना

Customer ID: 1478903486345
CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

ACCOUNT NO. **DEPOSIT: CONFIRMATION**
459156110001168

Deposit Type :

TOTAL INTEREST: 61752

MIC/DIC III. : 6

Memorable Feed : No

Repayable To : SELF

Debit

For more

100

1

11

7
8
9
10

1

1

04-09-2022	0/400	7.25	10000000.00	07-09-2022	
------------	-------	------	-------------	------------	--

THE TEN TUBS ONLY

In the name of :
SHANTI CONSTRUCTION

HOT

*Maturity value is subject to change on account of payment of interest.

**Penalty clause for premature withdrawal

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH

प्रधान कार्यालय : स्टा. हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-मुर्ती संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 66668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

Scanned with CamScanner

Pledge to E.E. Ruck
works division

works division

Dehr

Branch : APPOLGARH
Date : 07-10-2019
Customer ID : जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना
Account No. DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE
Depositor : DEB 459156110001169

DEPOSIT: CONFIRMATION
459156110001169

Deposited: 61752
Normal Temperature: 61752

MC/DIC INT. : 6

Nominal: Read : No

Repayable To: CREDIT

Deposits -

Date: 1/1/2004

(mL/DU)

04-08-2022	0/100	7.25	1000000.00	07-02-2023
------------	-------	------	------------	------------

1067-9

Only use these tags:

In the name of :
SHANT CONSTRUCTION

FOR THE

*Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

*Penalty clause is applicable for premature withdrawal.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE!

31/10/2014

OFFICE OF INDO

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE!

प्रधान कार्यालय : स्टा. हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ना संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

Scanned with CamScanner

CUSTOMER TYPE : Normal
 PAN : AAOFM4968R
 N.C. SHANTI CONSTRUCTION
 100 PAKS ST. 100 MA ROAD
 AUFANGABAD BIHAR, BIHAR
Bank of India BOI

Pledge to E.E.
Draw works division

[Signature]
185418

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Amount	Maturity Date	Maturity Amount
04-08-2023	0/400	7.25	1000000.00	07-09-2024	1081752.00

THP Ten lakh Only

In the names of :
 SHANTI CONSTRUCTION

Branch : AUFANGABAD (BIHAR)
 Date : 07-08-2023
 Customer ID : 120113
 Account No : 459156110001170
DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE
 Deposit Type : DD
 TOTAL INTEREST : 81752
 MIC/DIG INT. : 0
 Nomination Regd : No

*Maturity value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
 *Penalty clause is applicable for premature withdrawal
 THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH

[Signature]

For E.E.
[Signature]



प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444
 HEAD OFFICE : Star House, C-5, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

PAN : AAOFM4988R

M/S. SHANTI CONSTRUCTION

JAIPRAKASH NAGAR, JAMA ROAD

Bank of India

BIHAR

Pledge to E.E. Road

Bank division

BRANCH : AURANGABAD (BIHAR)

Date : 28-08-2023

Customer ID: 1331 गुवागार / नवीकरण सूचना

Account No. DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Deposit Type : DBD 459156110001213

TOTAL INTEREST: 8175

MIC/OIC INT. : 0

Nomination Regd : Yes

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Amount	Maturity Date	Maturity Amount
14-08-2023	0/400	7.25	100000.00	17-09-2024	108175.00

INR One Lakh Only

In the names of :
SHANTI CONSTRUCTION

For Bank of India

Authorized Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

Scanned with CamScanner

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल-डिहरी

पत्रांक 1101

डिहरी, दिनांक 28/8/23

सेवा में-

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, डिहरी

सेवा में,

शाखा प्रबंधक
दैंक ऑफ इंडिया,
औरंगाबाद, बिहार।

विषय- एफ0 डी0 सत्यापन करने के संबंध में।

महाराज

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि संवेदक "मेसर्स शान्ति कंस्ट्रक्शन" द्वारा आपके दैंक शाखा से निर्गत एफ0 डी0 को एकसंरनामा करने हेतु इरा कार्यालय में जमा किया गया है जिसका एकसंरनामा से पूर्व निम्नलिखित विवरणी के साथ सत्यापित करना आवश्यक है। समर्पित की जा रही है। जमा एफ0 डी0 की विवरणी निम्न प्रकार है:-

क्र० सं०	संवेदक का नाम	खाता सं०	दिनांक	राशि
1	मेसर्स शान्ति कंस्ट्रक्शन)	459156110001168	04.08.2023	10,00,000.00
2		459156110001169	04.08.2023	10,00,000.00
3		459156110001170	04.08.2023	10,00,000.00
4		459156110001213	14.08.2023	1,00,000.00
5		459156110001231	28.08.2023	15,000.00
6		459156110001116	28.08.2023	10,00,000.00
कुल राशि				41,15,000.00

अतः अनुरोध है कि उपरोक्त विवरणीनुसार सत्यापित करने का कष्ट करेंगे कि यह सही है या नहीं एवं कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, डिहरी के नाम से प्रतिज्ञित या नहीं।

We Confirm that above mentioned DR 459156110001168, 459156110001169, 459156110001170, 459156110001213, 459156110001231, 459156110001116 has been issued with our BOJ, Aurangabad.



21/08/2023

विश्वासभाजन

26.06.23

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, डिहरी

Scanned with CamScanner